
令和3年度　その他業務委託入札結果一覧表【4月～6月】 価格はすべて、税込み価格。

1 委託 令和3年度水質検査業務 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.4.12 － 市外 （株）沖縄環境分析センター 5,280,000 5,434,000 設定なし

2 管渠清掃 令和3年度豊見城市内管渠清掃業務 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.4.28 － 市外 （有）中央環境サービス公社 5,896,000 6,017,000 4,719,484

3 臭気測定 令和3年度臭気測定委託業務 生活環境課 指名競争入札 R3.5.27 － 市外 （株）沖縄環境分析センター 946,000 1,011,780 791,324

4 委託 埋蔵文化財発掘調査報告書作成支援業務 文化課 指名競争入札 R3.6.11 － 県外（営） （株）アーキジオパシフィック支店 7,040,000 7,304,000 6,115,005

5 委託 市内遺跡等発掘調査報告書作成支援業務 文化課 指名競争入札 R3.6.11 － 県外（営） （株）アーキジオパシフィック支店 6,820,000 7,095,000 5,947,471

6 委託 豊見城市総合交通戦略策定調査等委託業務 都市計画課 指名競争入札 R3.6.18 － 県外（営） (株)オリエンタルコンサルタンツ沖縄支社 6,490,000 7,689,000 6,127,020

件　　　　　　　名NO 業種区分 予定価格 最低制限価格落札額 ・ 契約額主管課名 発注方法 入札日 ・ 契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方


